[image: image1.png]

Совет депутатов ЖИЧИЦКОГО сельского поселения Демидовского района Смоленской оБласти

РЕШЕНИЕ

от 31.05.2012                                                                 № 43
Об исполнении полномочий

Главы Администрации Жичицкого

сельского поселения Демидовского

района Смоленской области

В соответствии со статьи 28.1 Устава Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области, в связи избранием Главы муниципального образования Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области из числа депутатов Совета депутатов Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области, прекращением полномочий Главы муниципального образования Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области избранного на муниципальных выборах, Совета депутатов Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Назначить Калиненкову Татьяну Викторовну исполняющим полномочия Главы Администрации Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской с 05 июня 2012 года до назначения Главы Администрации Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской по контракту, заключаемому по результатам конкурса.

2. Установить Калиненковой Татьяне Викторовне за исполнение полномочий Главы Администрации Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской доплату в размере 4000 рублей ежемесячно с 05 июня 2012 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Поречанка».

	Глава муниципального образования
Жичицкого сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

	                                   Е.А.Романова